LE PIZZE VEGETARIANE PIZZE NOVITA

VERDURE GRIGLIATE €8,00 NOVELLINA €8,50
pomodoro, mozzarella, verdure grigliate pomodoro, mozzarella, crocchette di patate, gorgonzola, speck

LEGGERA €8,00 PATARROSTA €8,50
pomodoro, mozzarella, rucola, pomodorini, philadelphia pomodoro, mozzarella, cipolla stufata, pancetta

VERDUROSA €8,50 LAUACAPAKA €8,50
pomodoro, mozzarella, olive, mais, pomodorini, carciofi, spinaci pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni, cipolla

RICOTTA e SPINACI €7,50

pomodoro, mozzarella, ricotta, spinaci

ESTATE €7,50

pomodoro, mozzarella, pomodorini, ricotta, mais VAR’AZ’ON’

PARMIGIANA €7,50

pomodoro, mozzarella, melanzane, grana in cottura

PIZZABATTUTA +€1,50
TREVISANA €8,50 PIZZA BABY - €1,00

pomodoro, mozzarella, radicchio di Treviso (solo in stagione)

LE PIZZE VENETE LAUACAPAKA
PIZZERIA DA ASPORTO

BUFALINA €7,50
pomodoro, bufala

3240120416

Via Roma, 3 - Santa Giustina
32035 Belluno

4 FORMAGGI DEL GRAPPA €8,50
pomodoro, mozzarella, morlacco, formaggi locali

MONTE GRAPPA €7,80
pomodoro, mozzarella, morlacco, pastin

MONTANARA €8,00
pomodoro, mozzarella, porcini, sopressa

DA ASPORTO




MARGHERITA
pomodoro, mozzarella

MARINARA
pomodoro, aglio

PROSCIUTTO e FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi

CAPRICCIOSA
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

SAN DANIELE
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

VIENNESE
pomodoro, mozzarella, wustel

DIAVOLA
pomodoro, mozzarella, salamino piccante

4 FORMAGGI
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, fresco locale, brie

4 STAGIONI
pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

ROMANA

pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi

NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe

SICILIANA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive

BRESAOLA RUCOLA e GRANA
pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana a scaglie

PATATOSA

pomodoro, mozzarella, patate fritte

€5,00

€4,00

€7,50

€8,00

€8,50

€6,50

€7,00

€8,00

€8,00

€8,00

€7,50

€8,50

€9,50

€6,50

TONNO e CIPOLLA
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla stufata

SPECK e BRIE

pomodoro, mozzarella, speck, brie

ZINGARA

pomodoro, mozzarella, salamino piccante, peperoni, olive, cipolla stufata

PROSCIUTTO
prosciutto, mozzarella, prosciutto cotto

PORCHETTA

pomodoro, mozzarella, porchetta nostrana, bovis

PUGLIESE
pomodoro, mozzarella, cipolla stufata

MONTE TOMATICO
pomodoro, mozzarella, porcini, speck, brie

SOLEGGIATA
pomodoro, mozzarella, pesto, pomodorini soleggiati, crescenza

REGALE

pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, porcini, grana

POLDO

pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salamino, cipolla stufata

RUSTICA
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, pancetta stufata, cipolla stufata

AMATRICIANA

pomodoro, mozzarella, pancetta stufata, cipolla stufata, peperoncino piccante

PORCA

pomodoro, mozzarella, porchetta, patate fritte

€7,50

€8,00

€8,50

€6,50

€7,50

€6,00

€9,00

€9,00

€10,00

€8,50

€8,50

€8,00

€8,00

BAVARESE

pomodoro, mozzarella, wustel, patate fritte

MEDITERRANEA
pomodoro, mozzarella di bufala del Piave, olive taggiasche, pomodorini soleggiati, basilico

NOSTRANA

pomodoro, mozzarella, sopressa, grana a scaglie, porcini, glassa aceto balsamico

FRAGRANTE

pomodoro, mozzarella, gorgonzola, porro

MESSICANA

pomodoro, mozzarella, fagioli messicani, pancetta

ATOMICA

pomodoro, mozzarella, fagioli messicani, cipolla, salamino

TIROLESE
pomodoro, mozzarella, pancetta (in cottura), funghi, speck

NORD

pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck

SPIANATA
pomodoro, mozzarella, spianata calabra, bufala, pomodorini soleggiati

NORD e SUD

pomodoro, mozzarella, morlacco, porro, salamino piccante

GUSTOSA

pomodoro, mozzarella, morlacco, porro, salamino piccante

GUANCIALE

pomodoro, mozzarella, guanciale, patate con buccia, paprica dolce, rosmarino

CALZONE

pomodoro a crudo, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi

€750

€9,50

€8,50

€750

€8,80

€9,00

€9,00

€8,00

€9,00

€8,50

€8,50

€8,00

€8,00



